Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 19 de setembro de 2016, Nº 2525 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002525c219092016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato PP Nº 065/2016 1

Extrato de Contrato Dispensa de Licitação 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2016.
CONTRATANTE: O & S COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA-ME. CONTRATO Nº: 2-938-
2016. VALOR: R$ 41.944,00. OBJETO:
Constitui objeto do presente contrato a
aquisição de material de consumo PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo MENOR PEÇO POR
ITEM, visando futuras e eventuais contratações
de Empresa (s) Especializada (s) para aquisição
de material de consumo (equipamentos de
organização de trânsito) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal
Segurança com Cidadania. Pelas condições
estabelecidas neste instrumento. PRAZO: A
contar da data de sua assinatura até 31 de
dezembro de 2016. Teixeira de Freitas - BA, 19
de setembro de 2016.

Luís Henrique Ressurreição de Souza
Secretario Municipal de Segurança e Cidadania

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 2-DL-255-2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2-DL-255-2016.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: JOÃO DE
JESUS DE SOUZA.  CONTRATO Nº: 5-939-
2016VALOR: R$ 42.000,00. OBJETO: Constitui
o objeto do presente contrato a locação de
imóvel situado Rua Sargento Pedro Souza, 199,
São Lourenço, Teixeira de Freitas - Bahia,
destinados as necessidades do CRAS - São
Lourenço. VIGÊNCIA: O presente contrato
vigerá por 12 (doze) meses, a contar da data de
assinatura. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, X da
Lei 8.666/93. Teixeira de Freitas - BA, 01 de
setembro de 2016.

Claudia Alves Pereira
Secretaria Municipal de Assistência Social